
*Újma na zdraví / na věci

Květoslava Racková

Finanční  a realitní specialista

Tel. 732 861 350

kveta.rackova@mmfinance.cz

M&M reality Praha 4

K Vltavě 800/34

143 00 Praha 4

Kalkulace 
pojištění odpovědnosti z provozu

vozidla 
a havarijního pojištění



Zpracováno pro   

 

Vozidlo  - SPZ                ,  Škoda - SUPERB , rok uvedení do provozu  

 

V Milovicích dne 31.10.2019



V Milovicích dne 31.10.2019

V Milovicích dne 31.10.2019



Limity  povinné ručení - újma na zdraví / na věci

Detailní rozpis jednotlivých pojištění Vám ráda poskytnu na vyžádání.
 

Kalkulace pojišťoven, které byly finančně výrazně dražší než výše uvedené nejsou uváděny. 
 

Havarijní pojištění je ve verzi ALL RISK.
 

Dotazy k pojištění Vám ráda zodpovím osobně nebo na výše uvedených kontaktech

Služby finančního zprostředkování jsou Vám poskytovány bezúplatně !

V Milovicích dne 31.10.2019

Květoslava Racková

Finanční  a realitní specialista

Tel. 732 861 350

kveta.rackova@mmfinance.cz



Finanční a realitní specialista 

Květoslava Racková

Tel. 732 861 350

kveta.rackova@mmfinance.cz

 

M&M Finance jsou součástí největšího realitně

finančního holdingu v České republice, který v

loňském roce získal v anketě 4 000 českých

spotřebitelů ocenění "Nejdůvěryhodnější značka

na trhu".

 

 

 

M&M reality Praha 4

K Vltavě 800/34

143 00 Praha 4

Chcete se o mě dozvědět více?Naskenujte
si QR kód

Reference:
 

Eliška Vorlíčková - prodej bytu ve Velkých Přílepech se zajištěním financování a pojištění

Služby paní Rackové mohu jedině doporučit. Pomohla nám se zajištěním financování nemovitosti, pojištěním,

advokátní úschovou peněz, zařídila veškeré pochůzky spojené s koupí nemovitosti včetně zápisu do katastru.

Nad rámec svých povinností nám připravila i podklady pro daň z nabytí nemovitosti. Děkujeme.

Osobní představení

 

 

O sobě:
 

    V roce 2013 po 16-ti letech v bankovním sektoru a získání mnoha zkušeností v péči o klientelu soukromou,

ale i podnikatele a firmy včetně developerů, jsem započala své podnikání pod svým jménem.  Rozvíjela jsem
zkušenosti ve finančním poradenství a v realitách.  

 

    Od letošního roku jsem spojila své síly se společnostmi v rámci M&M reality holdingu a.s., čímž mohu Vám
klientům nabízet a zprostředkovávat velice zajímavé a úspěšné produkty a to mne velice těší, protože
spokojený klient se rád vrací, kdykoli potřebuje finanční radu nebo pomoc. 

 

    V soukromí jsem maminkou třech dětí, z nichž jedno je již dospělé. Bydlím v Milovicích u Benátek nad
Jizerou, které jsou od Prahy "co by kamenem dohodil" .
 

    Samozřejmostí jsou splněné certifikace finančního poradce požadované Českou národní bankou.



 

  Společnosti M&M Finance company s.r.o. a M&M pojišťovací s.r.o. jsou nejrychleji rostoucí dceřinné
společnosti M&M Reality Holding a.s.. Zajišťují financování nového bydlení, poskytování úvěrů a
zprostředkování všech typů pojištění, investic či penzijního připojištění.
 

   Díky spolupráci se 14 bankami, 4 stavebními spořitelnami a 9 pojišťovnami 
garantujeme svým klientům nejlepší nabídku produktu, ke kterým se ve většině případů nedostanou.

 

Zajistíme:

               -    Optimální model hypotéky s nejlepším úrokem
               -    Rychlé úvěry a půjčky na zajištění všech potřeb

  -    Výběr nejlepšího typu pojištění
 

   Spuštěním bezkonkurenční aplikace Moderní finanční poradce jsou nyní finanční specialisté schopni
vyřídit požadavky svých klientů v řádu hodin. V loňském roce společnost sjednala pro více než 7 tisíc
českých domácností úvěry na bydlení v hodnotě 10 miliard korun a více jak 10 tisíc pojistných smluv.

Představení společnosti

www.mmfinance.cz


